
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
PRO NÁŠ KRAJ

Identifikátor zprávy: Z16862-20241220111524
Datum předložení zprávy: 20.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 20.12.2024 10:15:24

 

    Mgr. Radek Mráz, Předseda hnutí PRO PLZEŇ 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 0,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Žádné údaje



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 250 733,12 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

6 308,94 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 17.06.2024
19 093,81 A4 - Volební noviny - tisk - Rokycanský deník - Extra vydání, výdaj dne 18.06.2024

4 652,45 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 27.06.2024
1 742,40 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 27.06.2024
4 564,12 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 27.06.2024
6 105,66 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 27.06.2024

20 000,00 C6 - Provozní výdaje - kauce za kandidáta, výdaj dne 08.07.2024
2 117,50 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 09.07.2024
3 850,00 C6 - Provozní výdaje - tvorba obsahu a správa sociálních sítí, výdaj dne 15.07.2024
2 420,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem kult.centra Nýřany, výdaj dne 18.07.2024
9 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - propnájem ploch u hřiště, výdaj dne 19.07.2024
5 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu, výdaj dne 20.07.2024
3 055,25 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 23.07.2024

20 700,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - 50 ks fotbal.míčů pro předvolební mítinky, výdaj dne
29.07.2024

6 050,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu Stupno, výdaj dne 29.07.2024

2 129,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu Chrást, výdaj dne 31.07.2024
2 750,00 C6 - Provozní výdaje - tvorba obsahu a správa sociálních sítí, výdaj dne 31.07.2024
3 069,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení předvolební mítink, výdaj dne 31.07.2024

12 000,00 C6 - Provozní výdaje - hudební produkce, výdaj dne 31.07.2024
1 570,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu Výrov, výdaj dne 06.08.2024
2 300,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení na předvolební mítinky, výdaj dne 06.08.2024
7 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor Všeruby, výdaj dne 06.08.2024
1 261,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem víceúčel. zařízení Kaznějov, výdaj dne 06.08.2024

360,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem víceúčel. zařízení Kaznějov, výdaj dne 08.08.2024
2 300,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení na předvolební mítinky, výdaj dne 15.08.2024



12 000,00 C6 - Provozní výdaje - hudební produkce, výdaj dne 15.08.2024
5 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor KD Manětín, výdaj dne 15.08.2024
2 200,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem v DK Hrádek, výdaj dne 15.08.2024
5 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - tvorba grafických podkladů a tiskovin, výdaj dne 26.08.2024
3 999,99 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu SD Strašice, výdaj dne 26.08.2024

12 000,00 C6 - Provozní výdaje - hudební produkce, výdaj dne 03.09.2024
8 904,00 C6 - Provozní výdaje - nápoje, občerstvení, výdaj dne 03.09.2024
6 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem Sokolovny Mirošov, výdaj dne 10.09.2024

200,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem části pozemku Rokycany, výdaj dne 13.09.2024
200,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem části pozemku Rokycany, výdaj dne 18.09.2024

7 260,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce Rokycanský servis 9/2024, výdaj dne 18.09.2024
399,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů A2, výdaj dne 10.10.2024

4 500,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - společný výdaj - 50 % výlep plakátů SENÁT2024, výdaj dne
23.08.2024

270,00 C3 - Spotřební materiál - skleničky, výdaj dne 08.07.2024
900,00 C3 - Spotřební materiál - skleničky, výdaj dne 08.07.2024

3 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu Vejprnice, výdaj dne 08.07.2024
600,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení na předvolební mítinky, výdaj dne 08.07.2024

1 093,00 C6 - Provozní výdaje - voda a kelímky, výdaj dne 09.07.2024
2 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu Záluží, výdaj dne 10.07.2024

219,00 C6 - Provozní výdaje - otvírák, výdaj dne 10.07.2024
700,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení předvolební mítink, výdaj dne 10.07.2024

2 000,00 C6 - Provozní výdaje - hudební produkce, výdaj dne 11.07.2024
295,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení předvolební mítink, výdaj dne 29.07.2024

78,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení předvolební mítink, výdaj dne 30.07.2024
150,00 C3 - Spotřební materiál - lepící páska, výdaj dne 30.07.2024
771,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení na předvolební mítinky, výdaj dne 02.08.2024
754,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení předvolební mítink, výdaj dne 05.08.2024

56,00 C3 - Spotřební materiál - kelímky, výdaj dne 06.08.2024
761,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení na předvolební mítink, výdaj dne 06.08.2024

51,00 C6 - Provozní výdaje - voda, výdaj dne 06.08.2024
330,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení na předvolební mítink, výdaj dne 07.08.2024

83,00 C6 - Provozní výdaje - voda, výdaj dne 07.08.2024



1 757,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení předvolební mítink, výdaj dne 07.08.2024
733,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení předvolební mítink, výdaj dne 09.08.2024

25,00 C3 - Spotřební materiál - krabice, výdaj dne 09.08.2024
1 100,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení předvolební mítink, výdaj dne 16.08.2024
1 206,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení předvolební mítink, výdaj dne 19.08.2024
1 642,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení předvolební mítink, výdaj dne 19.08.2024

810,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení předvolební mítink, výdaj dne 23.08.2024
645,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení předvolební mítink, výdaj dne 23.08.2024

1 642,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení předvolební mítink, výdaj dne 27.08.2024
5 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - reklamní činnost, výdaj dne 09.09.2024
5 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - reklamní činnost, výdaj dne 10.10.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


